UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 300/SGDĐT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hải Dương, ngày 16 tháng 5 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v chọn môn thi thứ 3 kỳ thi tuyển sinh vào trường THPT công lập

 Năm học 2013- 2014

-------------------

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2009 của

UBND tỉnh Hải Dƣơng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông

ban hành kèm theo Thông tƣ số 02/2013/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2013;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chọn môn thi thứ 3 tuyển sinh vào trƣờng THPT công lập năm học

2013- 2014 là môn Vật lý.

Điều 2. Các ông trƣởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lƣợng giáo dục,

GDTrH, trƣởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố, hiệu trƣởng các trƣờng

THPT, các cá nhân và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện(TP, TX) (để thực hiện);

- Các trƣờng THPT(để thực hiện);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Dƣơng,

Báo Hải Dƣơng (để đưa tin).

- Lƣu VT, Phòng KT&KĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

TS. Nguyễn Văn Quốc